Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDPH28D11FNP-2R2MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDPH28D11FNP-2R2MC Details PDF
CDPH28D11FNP-2R2MC
Hersteller-Teilenummer: CDPH28D11FNP-2R2MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 1.72A 96 MOHM
Datenblätter: CDPH28D11FNP-2R2MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDPH28D11FNP-2R2MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 1.72A 96 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie CDPH
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.118" L x 0.110" W (3.00mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.72A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.31A
DC-Widerstand (DCR) 96 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Original-Reel®
CDPH28D11FNP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 760MA 408
MOHM
CDPH45D13FHF-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.1A 264
MOHM SMD
CDPH28D11FNP-1R0NC
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 1.83A 62 MOHM
SMD
CDPH45D13FHF-1R0NC
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 2.45A 53 MOHM
SMD
CDPH28D11FHF-2R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.7UH 1.49A 116
MOHM
CDPH28D11FHF-3R3MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3UH 1.42A 128
MOHM
CDPH28D11FNP-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.18A 184
MOHM
CDPH28D11FHF-6R8MC
SUMIDA
SUMIDA 28D11
08052U6R8BAT2A 6MBP30RY060-01 BAP64-04W BAS40-7-F BU34TD3WG-TR
CC0805MRX7R9BB103 CDP68HC68P1M-TR CDP68HC68R2 CDP68HC68T1E CDP68HC68T1M2
CDP68HC68W1 CDPH28D11F CDPH45D13FHF-100MC CDPH45D13FHF-3R3MC CDPH45D13FHF-6R8MC
CDPH45D16FHF-100MC CDPH45D16FHF-4R3MC CDPH45D16FHF-6R8MC CDPH4D19FNP-220MC CDPH4D19FNP-4R7MC
CDPH4D19FNP-6R8MC CDPH64-470NC CDPH64NP-100NC CMPD2003CTR DDB6U25N16VRENG
DS1035Z-25 ED721816 FFAF60U60DNTU GB50XF60H GRM2195C2A122JA01D
IA1209S-3W IR2233SPBF M29F040B90N6 MCC132-16 MDV1528URH
MINISMDC075-2 R1178NS14E RYT 903965 R2A S-812C31BMC-C4LT2G SI3016-FS
SKM100GB102D STP12NM50FD SW04PHN400 TMS1943N2L TNPW060311R0BEEA
TP0606N3 UPC78L08J V24C12T100BL VI-214-MV XRP2527IHB-1-F